РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главное управление по тарифам и ценам

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______ 2017 г. №___
г. Черкесск
О признании утратившими силу постановлений Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам

На основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 14.12.2015 № 285, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:
1. Признать утратившим силу с 1 июня 2017 года следующие постановления Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам:

- от 12.11.2015  №  99 «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Карачаево-Черкесской Республике» на 2016-2018 годы»;

- от 12.12.2016 № 141 «О внесении изменения в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 12.11.2015 № 99 «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Карачаево-Черкесской Республике» на 2016 - 2018 годы»,
- от 28.12.2016 № 167 «О внесении изменения в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 12.11.2015 № 99 «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Карачаево-Черкесской Республике» на 2016 - 2018 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Начальник                                                                   М-А. И. Чомаев
Юрист___________И.А.Урусов
PAGE